
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреэ 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

15.12.2020г.
ПРИКАЗ 

Гусиноозерск

О соответствии занимаемой должности

№53:

1

Т

г.

I i 
Г

На основании решения аттестационной комиссии от 15.12.2020 г. (ПрЬты|ол 
№ 08 от 15.12.2020г.),

§
I

I

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить соответствие занимаемой должности «преподаватель» 
следующим работникам Михеевой Л.Ю., Малковой А.С., Подпаловой Т.Е. (0Б5&) с

а*
у |
ч ■*(
; 1

I
}

i ’#
*
1*
St

15.12.2020 года;
2. Установить соответствие занимаемой должности «мастер 

производственного обучения»-Симоновой М.А. с 15.12.2020 года;
3. Установить соответствие занимаемой должности «Воспитатель» к &

Нургалиевой В.В. с 15.12.2020 года; А -
4. У твердить график проведения аттестации на соответствие занимаемой 

должности на 2021 год. V!
И.о.директора

1 ..§

Рассылается: ОК,бухгалтерия,. 
Иси. Гуржапова Е.А.



ВИПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №8

заседания аттестационной комиссии ГБПОУ « Гусиноозерский энергетический техникум»
от «15» декабря 2020 года.

• ■ I  v s - i.. I i ft
Аттестационная комиссия в составе: |  } -i

Председатель Славко Татьяна Васильевна, заместитель директора по учебной работе
должность, фамилия, имя, отчество

Заместитель председателя Зубакова Ольга Николаевна, заместитель директора по ВР
должность, фамилия, имя, отчество i , ,

Секретарь_ Гуржапова Евгения Александровна
фамилия, имя, отчество

Члены : Аверина Светлана Витальевна
фамилия, имя, отчество 

Еремина Любовь Александровна 
фамилия, имя, отчество 

Ульянова Светлана Александровна 
фамилия, имя, отчество 

Тазетдинова Валентина Семеновна 
фамилия, имя, отчество

Провела аттестацию педагогических работников ГБПОУ « Г усиноозерский 
энергетический техникум»:

■ГУ

1. Выступила Ульянова С.А., заведующий ПО и БОП:
1 .Фамилия, Имя, Отчество Симонова Маргарита Анатольевна

2. Занимаемая должность на момент аттестации мастер п/о
3. Дата заключения по этой должности трудового договора 02.09.2013 г.
4. Уровень образования и квалификации по специальности или направлению подготовки: 

Иркутский ордена Трудового Красного знамени политехнический институт, 1986 г. 
Специальность: Химическая технология переработки нефти и газа.
Квалификация: Инженер химик-технолог.
5. Информация о получении дополнительного профессионального 
образования по профилю педагогической деятельности:
2016г. ГАУ ДПО РБ «БРИОП», «Теория и методика профессионального 
обучения»
2018 г. ООО «Корпорация Российский учебник», «Реализация ФГОС.
Проектирование образовательного процесса по химии» - 108ч.
2019 г. ООО «Корпорация Российский учебник», «Конструирование уроков 
биологии в условиях реализации ФГОС» - 72 ч.
6. Краткая оценка деятельности педагогического работника (Прилагается к
протоколу) ■ I л
Решение аттестационной комиссии ГБПОУ « Г усиноозерский энергетический техникум»

соответствует занимаемой должности мастера производственного обучения
(соответствует (не соответствует) занимаемой должности, указывается должность педагогического работника)

- I ■ ‘, г

Количественный состав аттестационной комиссии:
На заседании присутствовало 7 членов аттестационной комиссии, 

Количество голосов «ЗА» 7 ; «ПРОТИВ» 0.

ВЕРНО: Секретарь 
аттестационной комиссии

ДЩП!шсьУ
d s ,

(подпись);

С результатами аттестации ознакомлен(а)_

7СС-WI
(расйтифровка подписи)

16. и .

'(подпись педагогического работника, дата)

С решением аттестационной комиссии Гб u/ С /
согласен/ не согласен подпись расшифровка подписи


